
UCHWAŁA NR VI-467/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 11  października 2023 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 

zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków zgodnie  

z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)      Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

5)     Grzegorz Siwek      



Tabela Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-467/2023 z dnia 11 października 2023 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

88 761 252,30 85 346 382,30 65 179 297,27 54 708 702,34 10 470 594,93 18 890 633,11 467 478,04 808 973,88 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 761 252,30 85 346 382,30 65 179 297,27 54 708 702,34 10 470 594,93 18 890 633,11 467 478,04 808 973,88 0,00 0,00 3 414 870,00 3 414 870,00 0,00 0,00 0,00

6 033 714,54 6 033 714,54 3 445 088,78 2 709 588,00 735 500,78 2 583 135,76 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 015 214,54 6 015 214,54 3 445 088,78 2 709 588,00 735 500,78 2 564 635,76 5 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 507 913,16 18 507 913,16 12 458 730,75 10 784 053,18 1 674 677,57 5 962 586,93 86 595,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 526 413,16 18 526 413,16 12 458 730,75 10 784 053,18 1 674 677,57 5 981 086,93 86 595,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 247 341,34 279 870 793,47 208 872 921,53 136 407 177,51 72 465 744,02 50 931 020,55 10 443 571,72 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 87 376 547,87 87 376 547,87 1 188 500,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 247 341,34 279 870 793,47 208 872 921,53 136 407 177,51 72 465 744,02 50 931 020,55 10 443 571,72 3 654 222,67 1 143 057,00 4 826 000,00 87 376 547,87 87 376 547,87 1 188 500,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zmiany w planie wydatków Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2023.  

 

 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 18 500,00 zł wydatki bieżące w dziale 801 Oświata i wychowanie  

                   rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące wydatki bieżące  - Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem  

                 Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

 

 2. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 18 500,00 zł wydatki bieżące dziale 801 Oświata i wychowanie  

                rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia wydatki bieżące – Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ  

                w Radzyminie Starostwo Powiatowe w Wołominie. 

 

Powyższe zmiany w planie są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania jednostki. 


